de
_C
H
-S
AU
ER

SAUERSTOFF technisch / O2
Carbagas, Ihr Partner für technische Gase
Produktspezifikationen
Reinheit (% Vol. abs)
O2
Verunreinigung
(ppm)
≥ 99,5 % H2O (5 bar) ≤ 200 ppm
Anwendungen
Autogen, Schweissen, Schneiden, Fischzucht
Standard-Lieferformen
Materialnummer Lieferform Vol. Inhalt Druck Anschluss Brutto
Gewicht* Ø Durchm.* Höhe* Gebinde
Typ
I1001S03R2E001 Flasche regular 2.5 L 0,5 m³ 200 bar G3/4" rechts aussen 4 kg 120 mm 420 mm Tausch
I1001S04R2A001 Flasche regular 3.8 L 0,7 m³ 200 bar G3/4" rechts aussen 6 kg 100 mm 730 mm Miete
I1001S05M2E001 Flasche MINITOP 5 L 1 m³ 200 bar G3/8" rechts aussen 7 kg 140 mm 680 mm Tausch
I1001S10R2A001 Flasche regular 10 L 2 m³ 200 bar G3/4" rechts aussen 22 kg 140 mm 900 mm Miete
I1001S10M2E001 Flasche MINITOP 10 L 2 m³ 200 bar G3/8" rechts aussen 15 kg 180 mm 680 mm Tausch
I1001M30R2A001 Flasche regular 30 L 6 m³ 200 bar G3/4" rechts aussen 60 kg 210 mm 1350 mm Miete
I1001M30E2A001 Flasche EXELTOP 30 L 6 m³ 200 bar Schnellkupplung 70 kg 210 mm 1400 mm Miete
I1001L50R2A001 Flasche regular 50 L 10 m³ 200 bar G3/4" rechts aussen 75 kg 230 mm 1800 mm Miete
I1001L50E2A001 Flasche EXELTOP 50 L 10 m³ 200 bar Schnellkupplung 80 kg 230 mm 1800 mm Miete
I1001V12R2A001 Bundel regular 600 L 120 m³ 200 bar G3/4" rechts aussen 1300 kg 800x1200 mm 1940 mm Miete
I1100RG Flüssig -
* Richtwerte (max.)
Physikalische Eigenschaften